

# Nikcam ApS

Søren Frichs Vej 51F, 3. 2.  
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 39 18 23 86

## Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

30. juni 2021

Nikolai Sloth  
dirigent

## Indhold

|   |   |
|---|---|
| Ledespåtegning                                  | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning                               | 4 |
| Virksomhedsoplysninger                          | 4 |
| Beretning                                       | 5 |
| Årsregnskab 1. januar – 31. december            | 6 |
| Resultatopgørelse                               | 6 |
| Balance   | 7 |
| Egenkapitalopgørelse                            | 8 |
| Noter   | 9 |

**Nikcam ApS**  
Årsrapport 2020  
CVR-nr. 39 18 23 86

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

Nikcam ApS  
Søren Frichs Vej 51F, 3. 2.  
8230 Åbyhøj

|                   |                          |
|-------------------|--------------------------|
| CVR-nr:           | 39 18 23 86              |
| Stiftet:          | 21. december 2017        |
| Hjemstedskommune: | Aarhus                   |
| Regnskabsåret:    | 1. januar – 31. december |

### Direktion

Nikolai Sloth, adm. direktør

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at være investeringsvirksomhed samt aktiviteter, der er naturligt forbundet hermed.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på -31.661 kr., sammenlignet med 3.807.802 kr. i 2019. Virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 3.676.541 kr., sammenlignet med 3.708.202 kr. pr. 31. december 2019.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

| kr.                                    | Note | 2020                  | 2019                    |
|--|------|-----------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                       |      | <u>-24.750</u>        | <u>-19.375</u>          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b> |      | <u>-24.750</u>        | <u>-19.375</u>          |
| Andre finansielle indtægter            | 2    | 0                     | 4.000.500               |
| Øvrige finansielle omkostninger        |      | <u>-6.911</u>         | <u>-173.323</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <u>-31.661</u>        | <u>3.807.802</u>        |
| Skat af årets resultat                 |      | <u>0</u>              | <u>0</u>                |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <u><u>-31.661</u></u> | <u><u>3.807.802</u></u> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                       |                         |
| Overført resultat                      |      | <u><u>-31.661</u></u> | <u><u>3.807.802</u></u> |

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

| kr.   | Note | 31/12 2020 | 31/12 2019 |
|---|------|------------|------------|
| <b>AKTIVER</b>                              |      |            |            |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      |            |            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |      |            |            |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder |      | 45.715     | 16.340     |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | 45.715     | 16.340     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      |            |            |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>        |      | 8.342.400  | 9.350.000  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | 0          | 80.410     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | 8.342.400  | 9.430.410  |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | 8.388.115  | 9.446.750  |
| <b>PASSIVER</b>                             |      |            |            |
| <b>Egenkapital</b>                          |      |            |            |
| Virksomhedskapital                          |      | 50.000     | 50.000     |
| Overført resultat                           |      | 3.626.541  | 3.658.202  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                    |      | 3.676.541  | 3.708.202  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                   |      |            |            |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>      | 3    |            |            |
| Anden gæld                                  |      | 0          | 4.594.193  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>      |      |            |            |
| Banker, kortfristet gæld                    |      | 1          | 0          |
| Anden gæld                                  |      | 4.711.573  | 1.144.355  |
|   |      | 4.711.574  | 1.144.355  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>             |      | 4.711.574  | 5.738.548  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                       |      | 8.388.115  | 9.446.750  |



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

| kr.                                  | Virksom-<br>hedskapital | Overført<br>resultat | I alt            |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020           | 50.000                  | 3.658.202            | 3.708.202        |
| Overført via resultatdisponering     | 0                       | -31.661              | -31.661          |
| <b>Egenkapital 31. december 2020</b> | <b>50.000</b>           | <b>3.626.541</b>     | <b>3.676.541</b> |

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nikcam ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Ændring af sammenligningstal

Der er foretaget enkelte reklassifikationer til sammenligningstal.

### Resultatopgørelse

#### Bruttotab

Virksomheden har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med administration mv.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balance

#### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Kapitalandele, som ikke er handlet på et aktivt marked, måles til kostpris eller en lavere genindvindingsværdi.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af transaktionsomkostninger. Efterfølgende måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris ved anvendelse af den effektive rentes metode, så forskellen mellem kostprisen og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden sammen med renteomkostninger.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

| kr.                                  | 2020     | 2019             |
|--------------------------------------|----------|------------------|
| <b>2 Andre finansielle indtægter</b> |          |                  |
| Andre finansielle indtægter          | 0        | 400.500          |
| Kursreguleringer værdipapirer        | 0        | 3.600.000        |
|                                      | <u>0</u> | <u>4.000.500</u> |

#### 3 Langfristede gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser fordeler sig således:

| kr.         | 31/12 2020       | 31/12 2019       |
|-------------|------------------|------------------|
| Anden gæld: |                  |                  |
| 0-1 år      | 4.711.573        | 1.144.355        |
| 1-5 år      | 0                | 4.593.443        |
|             | <u>4.711.573</u> | <u>5.737.798</u> |

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nikolai Sloth

### Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-060532735188

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-30 18:26:21Z

NEM ID 

## Mikkel Trabjerg Knudsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG Statsautoriseret Revisionspartners...

Serienummer: CVR:25578198-RID:13033622

IP: 83.151.xxx.xxx

2021-06-30 19:19:43Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>